
SPORT DANS L'ENTREPRISE Individuel Régional

MONFORT le GESNOIS (CD 72) 2024-2025

QUALIFIES Messieurs Dimanche 23 Février 2025

Licence Nom Prénom Clas Pts Club Comité

1 2915234 GROSBOIS Guillaume 13 1367 ATSCAF LOIRE ATLANTIQUE D44

2 4936136 MARTIN Paul 20 2009 CORPO PING 49 D49

3 4913869 RABIER Anthony 17 1722 CORPO PING 49 D49

4 4910006 CHEVALIER Francois 16 1607 CORPO PING 49 D49

5 4922814 MAUBERT Steven 12 1258 CORPO PING 49 D49

6 4932479 DENEUX Martin 10 1061 CORPO PING 49 D49

7 5314279 PAILLARD Flavien 19 1983 Corpo 53 Tennis de Table D53

8 5319838 JOUVIN Tanguy 19 1959 Corpo 53 Tennis de Table D53

9 122614 ANDREO Remi 17 1775 Corpo 53 Tennis de Table D53

10 534538 MAROLLEAU Olivier 18 1834 Corpo 53 Tennis de Table D53

11 959760 RAYNARD Thomas 18 1828 Corpo 53 Tennis de Table D53

12 53143 PAUMARD Damien 15 1575 Corpo 53 Tennis de Table D53

13 5321586 GAUDIN Steven 19 1944 Corpo 53 Tennis de Table D53

14 5313656 PAUMARD Guillaume 16 1651 Corpo 53 Tennis de Table D53

15 4919890 CLAVREUIL Christopher 16 1671 Corpo 53 Tennis de Table D53

16 5326284 COULANGE François-Emmanuel 16 1636 Corpo 53 Tennis de Table D53

17 5327556 FOUGERAY Pierre 15 1545 Corpo 53 Tennis de Table D53

18 5310747 LANDAIS Michael 15 1532 PING ENTREPRISE 72 D72

19 7257 MENAGER Anthony 15 1511 PING ENTREPRISE 72 D72

20 727716 ETIENNE Olivier 12 1277 PING ENTREPRISE 72 D72

21 5321607 LEPAROUX Corentin 14 1462 PING ENTREPRISE 72 D72

22 7217048 VETTRAINO Maxence 15 1523 PING ENTREPRISE 72 D72

23 5611985 FOLLIGNE Quentin 15 1527 PING ENTREPRISE 72 D72

24 7210566 TENIN Julien 14 1428 PING ENTREPRISE 72 D72

Remplaçants Messieurs

722653 PARIS Jean-Luc 13 1324 CORPO PING 49 D49

4936391 CHANCEL Pascal 5 587 CORPO PING 49 D49

4942010 PLACE Freddy 7 775 CORPO PING 49 D49

496718 TROVALET Noel 8 881 CORPO PING 49 D49

4931411 POUX Nicolas 6 678 CORPO PING 49 D49

7630851 GALLIER Mathilde 14 1401 Corpo 53 Tennis de Table D53

5327902 BOURCIER Gabriel 13 1343 Corpo 53 Tennis de Table D53

5314769 VINCENDON-DUC Gwendoline 13 1324 Corpo 53 Tennis de Table D53

5325783 BARRIER Yann 14 1408 Corpo 53 Tennis de Table D53

5324455 HAMMOUDI Ismail 13 1357 Corpo 53 Tennis de Table D53

5316086 BLANCHE Anthony 13 1341 Corpo 53 Tennis de Table D53

5321077 NICOLAS Kévin 12 1257 Corpo 53 Tennis de Table D53

539564 LOUVIGNE Sylvain 13 1388 Corpo 53 Tennis de Table D53

945541 MIREUX Nicolas 13 1334 PING ENTREPRISE 72 D72

72182 SOUISSI Sebastien 13 1335 PING ENTREPRISE 72 D72

729129 GODEFROY Sylvain 13 1321 PING ENTREPRISE 72 D72

72158 ETIENNE Thierry 11 1170 PING ENTREPRISE 72 D72

72897 MENAGER Michel 10 1083 PING ENTREPRISE 72 D72

9221871 VERCHERE Joel 11 1147 PING ENTREPRISE 72 D72



SPORT DANS L'ENTREPRISE Individuel Régional

QUALIFIES V Cat1 MESSIEURS Dimanche 23 Février 2025

Licence Nom Prénom Clas Pts Club Comité

1 2915234 GROSBOIS Guillaume 13 1367 ATSCAF LOIRE ATLANTIQUE D44

2 4428061 RONDINEAU Richard 11 1168 ASBR D44

3 103993 RICHARD Samuel 11 1125 NANTES MUNICIPAUX D44

4 4431618 GUILLET Stephane 10 1073 ASBR D44

5 4447823 MURIE Eric 9 909 NANTES MUNICIPAUX D44

6 4913869 RABIER Anthony 17 1722 CORPO PING 49 D49

7 4910006 CHEVALIER Francois 16 1607 CORPO PING 49 D49

8 722653 PARIS Jean-Luc 13 1324 CORPO PING 49 D49

9 959760 RAYNARD Thomas 18 1828 Corpo 53 Tennis de Table D53

10 534538 MAROLLEAU Olivier 18 1834 Corpo 53 Tennis de Table D53

11 122614 ANDREO Remi 17 1775 Corpo 53 Tennis de Table D53

12 5316509 COUPE Julien 12 1242 Corpo 53 Tennis de Table D53

13 5312552 VANAMANDEL Patrice 14 1452 Corpo 53 Tennis de Table D53

14 539564 LOUVIGNE Sylvain 13 1388 Corpo 53 Tennis de Table D53

15 5325896 MENEL Pierre 10 1085 Corpo 53 Tennis de Table D53

16 5318147 BENATRE Thierry 11 1115 Corpo 53 Tennis de Table D53

17 5310747 LANDAIS Michael 15 1532 PING ENTREPRISE 72 D72

18 72182 SOUISSI Sebastien 13 1335 PING ENTREPRISE 72 D72

19 725696 PELLETIER Stephane 12 1227 PING ENTREPRISE 72 D72

20 945541 MIREUX Nicolas 13 1334 PING ENTREPRISE 72 D72

21 7827541 JORY Christophe 10 1023 PING ENTREPRISE 72 D72

22 7210144 REULIER Mickael 10 1055 PING ENTREPRISE 72 D72

23 723510 GUIBERT Wilfried 11 1152 PING ENTREPRISE 72 D72

24 721364 BONNAL Jacques 10 1077 PING ENTREPRISE 72 D72

Remplaçants V Cat1 MESSIEURS
4448389 DULUARD Benoit 5 574 NANTES MUNICIPAUX D44

499459 FOUGERI Sebastien 12 1206 CORPO PING 49 D49

5328439 KESSLER Nicolas 9 961 Corpo 53 Tennis de Table D53

5328991 PORTIER Bruno 6 645 Corpo 53 Tennis de Table D53

5314123 LEROUX Bruno 8 882 Corpo 53 Tennis de Table D53

725438 PALATIN Stephane 8 802 PING ENTREPRISE 72 D72

7218661 KOUDRITCH Thomas 8 819 PING ENTREPRISE 72 D72

7229112 BROSSE Claude-Arnaud 6 602 PING ENTREPRISE 72 D72

725261 BERGER Bruno 5 500 PING ENTREPRISE 72 D72

QUALIFIES V Cat2 MESSIEURS Dimanche 23 Février 2025

Licence Nom Prénom Clas Pts Club Comité

1 4417769 ROLLAND Yves-Marie 9 987 COMMERCANTS (LES) D44

2 7512693 BOURDIN Antoine 10 1020 CORPO PING 49 D49

3 496718 TROVALET Noel 8 881 CORPO PING 49 D49

4 4942776 PATRY Didier 6 624 CORPO PING 49 D49

5 5312554 GERLOT Hervé 14 1460 Corpo 53 Tennis de Table D53

6 534136 ANDORIN Michel 15 1510 Corpo 53 Tennis de Table D53

7 6212059 WAZE Jean-Michel 12 1294 Corpo 53 Tennis de Table D53

8 5312264 HELIE Yann 12 1223 Corpo 53 Tennis de Table D53

9 7221150 RATOAVINARIVO Elian-Zaka 11 1126 PING ENTREPRISE 72 D72

10 72158 ETIENNE Thierry 11 1170 PING ENTREPRISE 72 D72

11 72884 CALMETTES Laurent 11 1142 PING ENTREPRISE 72 D72

12 72897 MENAGER Michel 10 1083 PING ENTREPRISE 72 D72

Remplaçants V Cat2 MESSIEURS
4457978 BUTON Patrick 6 639 NANTES MUNICIPAUX D44

4939457 GRETEAU Alain 5 500 CORPO PING 49 D49

4944640 BOISSELEAU Pierre-Marie 5 500 CORPO PING 49 D49

534535 LALAIRE Erick 12 1224 Corpo 53 Tennis de Table D53

534609 LECOQ Patrice 11 1186 Corpo 53 Tennis de Table D53

534242 LAMBERT Daniel 8 868 Corpo 53 Tennis de Table D53

534174 GUIOULLIER Claude 13 1325 Corpo 53 Tennis de Table D53

9221871 VERCHERE Joel 11 1147 PING ENTREPRISE 72 D72

729982 PAPIN Gerard 9 952 PING ENTREPRISE 72 D72

725246 PICHOT Pierre 8 830 PING ENTREPRISE 72 D72

721250 CHAUMIER Stephane 9 940 PING ENTREPRISE 72 D72



SPORT DANS L'ENTREPRISE Individuel Régional

QUALIFIES Messieurs -1300 Dimanche 23 Février 2025

Licence Nom Prénom Clas Pts Club Comité

1 4428061 RONDINEAU Richard 11 1168 ASBR D44

2 4431618 GUILLET Stephane 10 1073 ASBR D44

3 7512693 BOURDIN Antoine 10 1020 CORPO PING 49 D49

4 499459 FOUGERI Sebastien 12 1206 CORPO PING 49 D49

5 4922814 MAUBERT Steven 12 1258 CORPO PING 49 D49

6 4932479 DENEUX Martin 10 1061 CORPO PING 49 D49

7 5316509 COUPE Julien 12 1242 Corpo 53 Tennis de Table D53

8 6212059 WAZE Jean-Michel 12 1294 Corpo 53 Tennis de Table D53

9 5324410 COURAIS Ethan 11 1197 Corpo 53 Tennis de Table D53

10 5326948 BELLEY Kurt 10 1020 Corpo 53 Tennis de Table D53

11 534535 LALAIRE Erick 12 1224 Corpo 53 Tennis de Table D53

12 5328615 GRAFFIN Thomas 9 992 Corpo 53 Tennis de Table D53

13 5325896 MENEL Pierre 10 1085 Corpo 53 Tennis de Table D53

14 7218304 VAMBROUCK Julien 11 1124 PING ENTREPRISE 72 D72

15 7221308 TRIBONDEAU Raphael 10 1046 PING ENTREPRISE 72 D72

16 7221176 PENET Alain 11 1172 PING ENTREPRISE 72 D72

17 7213103 MILCENT Yoann 11 1123 PING ENTREPRISE 72 D72

18 72884 CALMETTES Laurent 11 1142 PING ENTREPRISE 72 D72

19 7213526 GUYON Paul 11 1119 PING ENTREPRISE 72 D72

20 5321719 BOISNARD Quentin 11 1162 PING ENTREPRISE 72 D72

21 725696 PELLETIER Stephane 12 1227 PING ENTREPRISE 72 D72

22 5317508 CAREDDA Sulivan 12 1228 PING ENTREPRISE 72 D72

23 721364 BONNAL Jacques 10 1077 PING ENTREPRISE 72 D72

24 7210144 REULIER Mickael 10 1055 PING ENTREPRISE 72 D72

Remplaçants Messieurs -1300

4417769 ROLLAND Yves-Marie 9 987 COMMERCANTS (LES) D44

4447823 MURIE Eric 9 909 NANTES MUNICIPAUX D44

4936391 CHANCEL Pascal 5 587 CORPO PING 49 D49

4942010 PLACE Freddy 7 775 CORPO PING 49 D49

4931411 POUX Nicolas 6 678 CORPO PING 49 D49

5312264 HELIE Yann 12 1223 Corpo 53 Tennis de Table D53

5320983 LE CONTE Nolann 10 1057 Corpo 53 Tennis de Table D53

5328631 KECILI Mohamed 8 806 Corpo 53 Tennis de Table D53

5318147 BENATRE Thierry 11 1115 Corpo 53 Tennis de Table D53

5318323 DAVOUST Guillaume 9 983 Corpo 53 Tennis de Table D53

7827541 JORY Christophe 10 1023 PING ENTREPRISE 72 D53

7224375 BRAULT Thomas 9 970 PING ENTREPRISE 72 D72

729982 PAPIN Gerard 9 952 PING ENTREPRISE 72 D72

7214925 PAPIN Kevin 9 967 PING ENTREPRISE 72 D72

7212616 PEYRELADE Axel 8 801 PING ENTREPRISE 72 D72

725246 PICHOT Pierre 8 830 PING ENTREPRISE 72 D72

7227336 OUZEAU Nathan 7 785 PING ENTREPRISE 72 D72

725438 PALATIN Stephane 8 802 PING ENTREPRISE 72 D72



SPORT DANS L'ENTREPRISE Individuel Régional

QUALIFIES Dames Dimanche 23 Février 2025

Licence Nom Prénom Clas Pts Club Comité

1 3837517 PHAM Thi Hoang Thi 10 1084 ATSCAF LOIRE ATLANTIQUE D44

2 4936065 POUX Lea 6 643 CORPO PING 49 D49

3 5322438 FAUJOUR Léa 12 1227 Corpo 53 Tennis de Table D53

4 5314769 VINCENDON-DUC Gwendoline 13 1324 Corpo 53 Tennis de Table D53

5 7630851 GALLIER Mathilde 14 1401 Corpo 53 Tennis de Table D53

6 3533548 MASSON Anais 8 802 Corpo 53 Tennis de Table D53

7 5329581 PARKHOMENKO Larysa 6 685 Corpo 53 Tennis de Table D53

8 7219794 RENAULT Emma 7 710 PING ENTREPRISE 72 D72

Remplaçante Dames
5326658 PALICOT Mayliss 7 712 Corpo 53 Tennis de Table D53

QUALIFIES Dames Vétérans Dimanche 23 Février 2025

Licence Nom Prénom Clas Pts Club Comité

1 5329581 PARKHOMENKO Larysa 6 685 Corpo 53 Tennis de Table D53


